

# NFVV fra 1964–1974.

Av sivilingeniør Brynjulf Skagestad.

Norsk Forening for Vassdragspleie og Vannhygiene har vært i virksomhet i 10 år. Foreningens alder er i seg selv lite imponerende, og gir ikke særlig grunnlag for feiring. Det faktum at foreningen har utviklet seg til å bli et betydelig organ innen vannsektoren gjør det likevel naturlig å markere dette første decennium.

10-års perioden 1964—1974 har vært preget av en veldig aktivitet og utvikling innen vannsektoren i vårt land. Dette gjelder alle felter, så som forskning, undervisning, ressursundersøkelser og utvikling av tekniske hjelpemidler. Lovverket er modernisert, og den offentlige saksbehandling gjort mer effektiv. En rekke praktiske tiltak er iverksatt. Kanskje aller viktigst: det har skjedd en mentalitetsendring med hensyn til vurdering og bruk av vannressursene.

Det ville være nærliggende å tilskrive foreningen noe av æren for den positive utvikling vi har hatt i perioden. En må imidlertid være klar over at en slik utvikling ville vi ha fått i alle fall — det ligger i tiden. Likevel tror jeg neppe det er for ubeskjedent å si at foreningens virksomhet har hatt positiv effekt når det gjelder tempoet i utviklingen. Med sin brede faglige representasjon har foreningen hatt muligheter til å utligne friksjoner mellom ulike sektorinteresser — dette har kommet klart frem i en rekke av foreningens arrangementer og foredragsmøter. Uten denne «smøring av maskineriet» eller brobygging mellom faggruppene ville vi neppe hatt et så godt og rikt miljø, som jeg har følelsen av vi har fått etter hvert.

Foreningen har i denne 10-års etableringsperiode sett det som vesentlig å utvikle seg til å bli et koordinerende organ og fritt diskusjonsforum for ulike interessegrupper. Personlig har jeg følelsen av at vi langt på vei har lyktes i denne målsetting.

I erkjennelse av at vårt samfunn ennå bare befinner seg på begynnerstadiet når det gjelder å finne frem til en balansert og fremtidsrettet bruk av vannressursene, kan det slås fast at Norsk Forening for Vassdragspleie og Vannhygiene har store oppgaver foran seg. Foreningens posisjon må styrkes ytterligere, og dens virksomhet — i samsvar med formålsparagrafen — må utvikles videre.